平成２９年度 第１１回役員会

日  時  平成２９年７月５日（水） １３：００～

場  所  百周年中村記念館 特別会議室

〔報告事項〕

（１）平成２９年度会計監査人の決定について

平成２９年度 第１１回役員会議事要旨

１．日 時 平成２９年７月５日（ 水） １３： ００～１３： ０５

２．場 所 百周年中村記念館 特別会議室

３．出席者 学長，理事（ 教育・ 学生担当），理事（ 研究・ 産学連携担当），

理事（ 企画・ 財務・ 評価担当），理事（ 総務・ 労務担当）

４．列席者 副学長（ 入試・ 広報担当），工学研究院長，情報工学研究院長，

生命体工学研究科長，教養教育院長，羽野監事

５．議事要旨確認

平成２９年度第７回（ 平成２９年６月７日），第８回（ 平成２９年６月７日），第９

回（ 平成２９年６月１２日），第１０回（ 平成２９年６月２６日） の議事要旨（ 案） に

ついて確認が行われ，了承された。

６．報告事項

（ １） 平成２９年度会計監査人の決定について              （ 資料１）

理事（ 企画・ 財務・ 評価担当） から，平成２９年度の会計監査人として文部科学大

臣通知のとおり有限責任あずさ監査法人が選任された旨，報告があった。